АДМИНИСТРАЦИИ  СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая   2018 года                                                                        №  26

О внесении дополнений в постановление администрации Суводского  сельского поселения от 12.05.2015 г № 24 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Суводского  сельского поселения»

  В связи с изменениями перечня доходов, администратором которых является администрация Суводского  сельского поселения Дубовского района Волгоградской области :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение 1 новым кодом доходов

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Суводского

сельского поселения                                                                Ю.В.Мохов

Перечень

администраторов доходов бюджета
Суводского  сельского поселения

	Администратор –

А администрация  Суводского  сельского поселения;

код администратора – 953;
ИНН 3405011140;  КПП 340501001;  Код ОКТМО 18 608 456

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	1
	2

	953
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	953
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня

	953
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений